



BESTYRELSESMØDE hos Jens Erik d. 18/06 2024

Tilstede: Jens Erik Jensen, Morten Lunøe, Brian Rasmussen, Finn Pedersen, Poul Brøndum, Jane Rytter, John D Sørensen referent.

Nyt fra Dasu:

Medlemstal i Dasu er steget med 1 % i RAS er det 4 % så det er rigtig godt.

Dasu er som sidst i dialog med færdsselsstyrelsen, de har lovet at der snart sker noget.

Der er noget nyt vedr. støjgener og kommune tilladelser, dette kan måske få en bedre mulighed for at vi måske kan bruge deres område igen, Jens Erik undersøger sagen nærmere....

Dasu er ved at etablere en rally skole, dette skulle gøre det lettere at komme ud og køre.

Dasu skal have en ny hjemmeside med klub og medlemsportal, der har været nogen problemer med div. ting såsom online betalinger osv., så projektet bliver noget forsinket.

Dasu vil holde nyt infomøde om o-sporten d. 25/6 2024.

Link til Dasus bestyrelses ref.:

<https://www.dasu.dk/om-dasu/dasus-organisation/dasus-bestyrelse/>

KORRESPONDANCE TIL KLUBBEN:

Intet af betydning.

NYT FRA A-UDVALGET:

I skrivende stund er der 16 tilmeldte til sommerfesten, kom nu op af stolen..

Vi har en udfordring fredag, vi mangler nogle til at komme og hjælpe med at sætte telt op fredag aften.

NYT FRA B-UDVALGET:

Intet af betydning.

NYT FRA VEJSPORTS UDVALGET:

Intet af betydning.



NYT FRA R-UDVALGET:

RAS har været på motorfestival i Allingåbro, vi laver en evaluering senere på året om hvad vi kan gøre bedre til en anden gang.

Strandløbet er lavet, vi venter bare på deltagere til den 29/6

Det næste arrangement er Yokohama mesterskabet som køres d. 10 august, løbet er søgt og kører på skinner. Prøverne lægger i nordbyen, noget er kørt før, men også noget nyt. Alle tilladelser er på plads.

RAS hjælper i Ikast på lørdag d. 22/6.

Vi kan forvente at vi bliver spurgt om vi kan hjælpe i Juelsminde, dette er også i august.

EVENTUELT:

Vi har fået ny kopimaskine, som er installeret i klubben, alt er klar, den gamle kopimaskine er afhentet. Jens Erik har lagt en vejledning ved kopimaskinen, kopimaskinen er på netværket i klubben.

Der er blevet installeret 2 nye varmepumper i klubben og den gamle varmepumpe er blevet monteret i rummet ved kopimaskinen. Der har været indtrængende vand i klubben, dette bliver lavet asap.

Vi trænger til udskiftning af vinduer i det meste af klubhuset, der skal søges nogle fondsmidler, men vi mangler nogen til at gøre dette.

NÆSTE BESTYRELSESMØDE:

Næste bestyrelses møde hos Jane d. 29/08(uge 35)